
UCHWAŁA Nr 134 /2019 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 17 października 2019 r.  
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  
w Czarnkowie. 
 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 126/2019 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 października 
2019 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 1 pkt 2) lit. b) skreśla się wyrazy „skreśla się pkt 13), a”. 

 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 października 2019 r. 
 
 
 
 
 
 
 

    Starosta  
  Czarnkowsko – Trzcianecki 

             Feliks Łaszcz  
 
 
  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Kryger Sławomir    …..…………………             

2. Pawłowski Waldemar  …..………………… 

3. Pertek Jan     …………………….. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do uchwały Nr 134/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 17 października 2019 r.  

 
 

 

Zgodnie z zapisami art. 35 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym, organizację i zasady funkcjonowania starostwa powiatowego określa 

regulamin organizacyjny uchwalony przez zarząd powiatu.  

W dniu 3 października 2019 r. Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwałą  

Nr 126/2019 dokonał zmian w dotychczasowym Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie uchwalonym przez Zarząd w dniu 7 marca 2019 r. Wśród kilkunastu 

zaproponowanych zmian, w § 1 pkt 2) lit b) powyższej uchwały, dokonano błędnego skreślenia w § 21 

ust.2 Regulaminu, punktu 13) odnoszącego się do bezpośredniego nadzoru starosty nad zadaniami 

wykonywanymi przez samodzielne stanowisko ds. kadr. Tak błędnie zaproponowana zmiana nie 

znalazła jednak odzwierciedlenia w dalszej treści Regulaminu Organizacyjnego oraz w nowym 

schemacie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, nie była więc zmianą zamierzoną.  

Podjęcie niniejszej uchwały jest więc skorygowaniem powstałego, a niezamierzonego błędu.  

 

 

 

 


